PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2020

OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAL DE PAPELARIA

E ITENS PARA A MONTAGEM DE KIT ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO

GRATUITA, VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA  - MG.

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, reuniram-se a Pregoeira da

Prefeitura Municipal de Fama – MG, Flávia Pizani Junqueira Bertocco e a Secretária Municipal

de Educação para conferência da qualificação da qualidade os itens apresentados nas propostas

do referido processo, de acordo com as marcas apresentadas. Foi realizada visita a uma

Papelaria na cidade de Alfenas para conferência dos itens que haviam dúvidas. Toda a

classificação encontra-se lançada no sistema de informática da Prefeitura, e todos os licitantes

serão comunicados na sessão de lances. Nada mais havendo a ser tratado, a Pregoeira agradeceu

a presença de todos e encerrou a sessão, da qual lavrou-se a presente ATA, que após lida e

aprovada vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e representantes presentes.

Flávia Pizani Junqueira Bertocco

Pregoeira

Zilda Maria Alves Prado

Secretária de Educação